— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕207号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育研究培训院关于开展国家
中小学智慧教育平台 2025年“万师大研修”

活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于开展国家中小学智慧教育

平台 2025年“万师大研修”活动的通知》（琼教研训〔2025〕138

号，以下简称“通知”）转发给你们，并就重点注意事项通知如下：

一、请各区、校督促各学科教师及时加入本学段学科的国家

平台相关学科教研群并进行线上学习。

二、请各区、校督促各学科教师按照通知（见附件）规定的

研修方式和内容在规定时间内及时完成研修任务。

三、我院将及时统计并通报本次暑期研修活动的参与率及完

成情况。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展国家中小学智慧教

育平台 2025年“万师大研修”活动的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 7月 17日印发

2.中小学生成式人工智能使用指南（2025年版）

3.跨学科主题学习方案设计模版

三亚市教育研究培训院

2025年 7月 17日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）